
segunda-feira, 30 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

 
Processo Administrativo nº 57/2011 – Pregão Presencial nº 57/2011. Contratante: 
PREFEITURA MUNCIAPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) GARBO EMPREITEIRA E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME (“GARBO EMPREITEIRA”), CNPJ nº. 
07.009.304/0001-69, Contrato n° 03/2012; 2) ARRUDA ENGENHARIA LTDA (“ARRUDA 
ENGENHARIA”), CNPJ nº. 09.813.466/0001-80, Contrato nº 04/2012. Objeto: Prorrogação 
dos Contatos acima identificados, prestação de serviços com veículo Compactador de Lixo e 
Locação de caminhões diversos. Assinatura: 23/12/2013. Vigência: 31/12/2014. Prazo 
Aditado: 31/12/2013 à 31/12/2014. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8312F7A7FF21BCFA0A5C7982E55422F8



segunda-feira, 30 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO 

 
Processo Administrativo nº 35/2012 – Pregão Presencial nº 35/2012. Contratante: 
PREFEITURA MUNCIAPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) LUIZ AUGUSTO 
CAVALCANTE LIMA, CPF nº. 078.425.895-34, Contrato n° 1431/2012; 2) LUCIO 
RODRIGUES DA SILVA, CPF nº. 812.287.242-53, Contrato nº 1432/2012; 3) SINVAL 
BRITO DE CARVLHO, CPF n° 238.877.535-34, Contrato n° 1433/2012 e 4) EVANILTON 
ARAÚJO CASTRO, CPF n° 025.920.285-10, Contrato n° 1434/2012. Objeto: Prorrogação 
dos Contatos acima identificados, para locação de veículos para prestação de serviços na 
Secretaria de Educação e Ação Social deste Município. Assinatura: 19/12/2013. Vigência: 
31/12/2014. Prazo Aditado: 31/12/2013 à 31/12/2014. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8312F7A7FF21BCFA0A5C7982E55422F8


		2013-12-30T12:03:00-0300




